
 
 

UCHWAŁA NR V/27/24 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXIX/676/2023 Rady Miejskiej w Grójcu 
z dnia 18 grudnia 2023 w sprawie ustalenia zasad i kryteriów wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Grójec. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 609), oraz art. 21 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2023, poz. 725) Rada 
Miejska w Grójcu uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXIX/676/2023 Rady Miejskiej z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie ustalenia zasad 
i kryteriów wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Grójec wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 2 pkt 11 otrzymuje brzmienie: ”11) społecznej komisji mieszkaniowej - komisje powoływaną 
Zarządzeniem przez Burmistrza Gminy i Miasta Grójec”, 

2. w § 12 ust. 1 pkt 1 uchwały określenie ”Komisji Mieszkaniowej Rady Miejskiej w Grójcu zastępuje się 
określeniem ”Społecznej Komisji Mieszkaniowej”, 

3. w § 13 ust. 4 i 5 uchwały określenie ”Komisji Mieszkaniowej” zastępuje się określeniem ’’Społeczną 
Komisją Mieszkaniową”, 

4. w § 13 uchwały dodaje się ust. 14 w brzmieniu: ”14. W wyjątkowych okolicznościach, w przypadku 
klęski żywiołowej, ochrony ważnego interesu Gminy lub interesu mieszkańca gminy, na wniosek Burmistrza 
może być zawarta umowa najmu z osobą nie ujętą na liście mieszkaniowej”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Dorota Niedbała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 lipca 2024 r.

Poz. 6779


	UCHWAŁA NR V/27/24 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-07-05T10:27:29+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




